podpory v Programu regenerace městských památkových rezervací a městských
památkových zón v roce 2018, schváleném usnesením vlády České republiky ze dne
25. 3. 1992 č. 209, zařazených do jeho rozpočtu na rok 2018 na základě rozhodnutí
Ministerstva kultury ČR č.j. MK 52453/2018 OPP ze dne 4. 9. 2018,
dotaci ve výši 183 000,~Kč (slovy: jednostoosmdesáttřitisíc korun českých), a to
výhradně na obnovu nemovité kulturní památky - zámek č.p. 1264, rejstříkové č. ÚSKP
ČR 19215/8-745, MPZ Frýdek, parcela č. 3340, k. ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek, okres
Frýdek-Místek, kraj Moravskoslezský, jejímž vlastníkem je příjemce, v rozsahu těchto